
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 97400119

Data
publicarii 17.05.24

Coduri CPV

44115210-4

Pretul
estimativ: 7.006,79 RON - 7.006,79 RON

Descriere: 40 !ALIAJ PTR.LIPIT MOI TIP 3, D.3mm, 250g - F1 78045255 buc 6,00 81,93 80,29 481,74 50
!Baterie bucatarie, Ideal Standard, Idealstream, pipa tubulara inalta, crom - X2 44331488
buc 15,00 294,12 270,59 4.058,85 70 !Baterie cada/dus, Ideal Standard, Idealstream, crom
- X2 44331487 buc 10,00 260,50 239,66 2.396,60 80 !Cot, Pestan, polipropilena, 45 grade,
pentru canalizare, D.40mm - F1 62504017 buc 30,00 1,25 1,20 36,00 90 !Cot, Pestan,
polipropilena, 87 grade, pentru canalizare, D.40mm - F1 62504023 buc 30,00 1,17 1,12
33,60
